
1 z 3 

 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH 
SLUŽEB 

Číslo dodatku 
objednatele: 

16/7700/0270/05 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená: Ing. Marcela Pekárková, ředitelka Odboru hospodářské správy  
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4129231/0710 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
se sídlem: U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10 
společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981 
zastoupená:  Ing. Pavel Kudrna, jednatel 
IČO: 24210668 
DIČ: CZ24210668 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 4 
číslo účtu: 256788639/0300 

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytování služeb – 
Zajištění komplexní ostrahy objektů FS ČR – GFŘ, Objekt FÚ pro Jihočeský kraj, ze dne                             
11. 10. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 12. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 18. 12. 2017, 
Dodatku č. 3 ze dne 21. 1. 2019 a Dodatku č. 4 ze dne 15. 1. 2020 (dále jen „Smlouva“). 
 

I. Článek 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XII. odst. 12.2. Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“), kterým se Smlouva mění a doplňuje 
způsobem a v rozsahu uvedeným v čl. 2 a čl. 3. tohoto Dodatku č. 5. 

 

II. Článek 

1. Smluvní strany se dohodly na změně odpovědných osob smluvních stran uvedených v čl. XI. 
Smlouvy, které se mění následovně: 

11.1 Osoby určené objednatelem pro kontakt s poskytovatelem a další kontaktní údaje: 



2 z 3 

 

Pro věci smluvní:  

Ing. Lenka Pšikalová, vedoucí Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích 
Emailová adresa: Lenka.Psikalova@fs.mfcr.cz 
Telefon: +420 387 722 295, +420 606 050 054 

Pro věci technické a organizační: 

Ing. Kamil Olšar, referent Oddělení provozního zabezpečení 
Emailová adresa: Kamil.Olsar@fs.mfcr.cz 
Telefon: +420 387 722 297, +420 602 503 793 

Adresa pro doručování (vyjma daňových dokladů – faktur): 

Česká republika – Generální finančních ředitelství 
Praha 1, Lazarská 15/7, PSČ 117 22 

11.2 Osoby určené poskytovatelem pro kontakt s objednatelem a další kontaktní údaje: 

Pro věci smluvní:  

Ing. Pavel Kudrna, jednatel 
Emailová adresa: pavel.kudrna@indus-czech.cz 
Telefon: +420 725 392 224 

Pro věci technické a organizační: 

Marian Zbirovský, provozní ředitel 
Emailová adresa: marian.zbirovsky@indus-czech.cz 
Telefon: +420 606 063 018 

Adresa pro doručování (vyjma daňových dokladů – faktur): 

INDUS Praha, spol. s r.o. 
U Hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10 

 

III. Článek 

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění znění čl. XI. Smlouvy, a to o nový odst. č. 11. 3, který 
bude znít následovně: 

11.3. Jakékoliv změny kontaktních údajů Odpovědných osob ve Smlouvě uvedených jsou 
smluvní strany oprávněny provádět jednostranně a tyto změny jsou povinny neprodleně 
písemně oznámit druhé smluvní straně. Oznámení se budou považovat za řádně učiněná 
doručením druhé smluvní straně. 

 

IV. Článek 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 5 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se 
na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona                 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění 
zajistí objednatel. 

3. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran        
a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy 
obdrží objednatel a jeden stejnopis poskytovatel.   



3 z 3 

 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, a že jej 
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy. 

 
 
 

V Praze dne ……………… 

 

 V Praze dne ……………… 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 Za poskytovatele: 

 

 

………………………………………………  ……………………………………………… 

 Ing. Marcela Pekárková 

ředitelka Odboru hospodářské správy  

 Ing. Pavel Kudrna 

jednatel 

 


		2020-05-11T13:48:35+0200
	Ing. Pavel Kudrna


		2020-05-11T15:06:30+0200
	Ing. Marcela Pekárková




